

Dodávateľ:

Benlux SK s.r.o.Kollárova 90
036 01 Martin**FAKTÚRA č.: 1320390**Variabilný symbol: 1320390
Konštantný symbol: 008

IČO: 36378747

DIČ: 2020119464 IČ DPH: SK2020119464

Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Martin
Číslo účtu/kód:

Odberateľ:

IČO:00316938

Obecný úrad Sučany

Námestie SNP 31
03852 Sučany

DIČ:2020595016

IČ DPH: neplatca

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 1320390

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: osobne

Dátum splatnosti:

20.04.2013

Dátum vyhotovenia:

21.03.2013

Dátum dodania:

21.03.2013

Fakturuje Vám

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom s DPH
KONNOC KCR-6611 28C+R62800 C2	ks	1,000	18,06	20%	3,612	21,67
Vyp.WA-12 PS vstavaný veľký	ks	1,000	2,6819	20%	0,5364	3,22
GP NABIJACIA R6 ReCyko 2100mAh *B0627	ks	4,000	2,2248	20%	0,445	10,68
PS-3zás. 3m bez vypínača (TEMA DX-3F	ks	1,000	2,59	20%	0,518	3,11
HXJ 500W 118mm Kanlux 10416	ks	4,000	0,74	20%	0,148	3,55
HXJ 100W 80mm Kanlux	ks	2,000	0,74	20%	0,148	1,78
Obj.Údržba budov						
Skríňa NO 4-m 672.2004 IP66	ks	1,000	9,6661	20%	1,9332	11,60
PFL6-10/1N/B/0,03 prúd.chr.+lstič	ks	1,000	51,4795	20%	10,2959	61,78
Mostík N07 modrý DIN lišta	ks	1,000	0,3926	20%	0,0785	0,47
Mostík PE07 zelený DIN lišta	ks	1,000	0,3926	20%	0,0785	0,47
Vývodka PG 13,5 IP66 805.3343	ks	2,000	0,2691	20%	0,0538	0,65
Vývodka PG 11 IP66 805.3342	ks	2,000	0,2423	20%	0,0485	0,58
Vývodka PG 9 IP66 805.3341	ks	2,000	0,2177	20%	0,0435	0,53
Hmoždinky 8	ks	10,000	0,0078	20%	0,0016	0,10
Zberňa 3p BBU 12/3 210mm vidl. Kanlux	ks	1,000	8,7114	20%	1,7423	10,45
Prichytka CL20 svetlosivá	ks	10,000	0,0831	20%	0,0166	1,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	109,68	21,94	131,62
Súčet	109,68	21,94	131,62
Celkom k úhrade EUR			131,62